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１．住宅ローン関連手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

  不動産担保事務取扱手数料

  ・抵当権の新規設定等 １件あたり               ５５,０００円

  ・抵当権の抹消等　当金庫職員の立会なし １件あたり                 ５,５００円

  　　　　　　　　　当金庫職員の立会あり １件あたり               １１,０００円

  固 定 金 利 再 選 択 手 数 料 １件あたり                 ５,５００円

　繰上返済手数料

　＊固定金利選択型（固定金利期間中）

　　・全額繰上返済

　　　　借入全期間において金利優遇を行うもの １件あたり               ５５,０００円

　　　　金利優遇の利用のないもの １件あたり               ３３,０００円

　　・一部繰上返済

　　　　返済元金１００万円未満 １回あたり               　５,５００円

　　　　返済元金１００万円以上 １回あたり               ２２,０００円

　＊変動金利型（固定期間終了後の変動金利移行も含む）

　　・全額繰上返済

　　　　実行日から３年以内 １件あたり               　３,３００円

　　　　実行日から３年超～５年以内 １件あたり               　２,２００円

　　　　実行日から５年超～７年以内 １件あたり               　１,１００円

　　　　実行日から７年超

　　・一部繰上返済 １回あたり               　３,３００円

　＊「すがもパーソナルＷＥＢ」を利用しての一部繰上返済は無料

２．固定変動リレー型融資手数料（固定金利期間中）

  種　　類 内 　容 手　数　料

  固　定　金　利　全　部　繰　上　返　済 １件あたり ３３,０００円

  固　定　金　利　一　部　繰　上　返　済 １回あたり 返済元金１００万円未満    ５,５００円

返済元金１００万円以上  ２２,０００円

   長期固定変動リレー型融資手数料（固定金利期間中）

  種　　類 内 　容 手　数　料

  固　定　金　利　設  定　手　数　料 １件あたり 　１１,０００円

  固　定　金　利　全　部　繰　上　返　済　手　数　料 １件あたり     １１０,０００円 ※1

※1 ご契約の内容により異なる場合があります。

３．不動産担保事務取扱手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

（根）抵 当 権 設 定 手 数 料

  ・新規･追加設定･差替･譲受等で貸出が伴い、現地 １件あたり ７７,０００円

    調査を要するもの

  ・同時期に共同担保及び別設定を行うとき ２物件目より １１,０００円

  変 更 手 数 料

  ・極度増額･債務者の変更･順位変更等で貸出が伴い、 １件あたり ５５,０００円

    既存物件を担保とし、現地調査を要するもの

  ・担保の抹消　当金庫職員の立会なし １件あたり １１,０００円

　　　　　　　　　　　　　　立会あり １件あたり ２２,０００円

※ 物件数または立会いの有無等により手数料が異なる場合があります

無       料

  ※ 上記手数料には消費税（１０%）が含まれております
  巣鴨信用金庫

登録番号：T９０１３３０５０００５７２
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４．条件変更事務取扱手数料

  種　　類 内 　容

条件変更

　・保証人の追加・交代・脱退 １口座あたり ５,５００円

　・返済方法の変更 以後１口座ごとに １,１００円

　・担保解除・差替え（不動産担保以外）

融資指定口座変更 １回あたり ５,５００円

繰上返済

　・証書貸付　　　一部内入れ １回あたり ３,３００円

　　　　　　　　　全額返済　　実行から７年以内 １件あたり １１,０００円　

　　　　　　　　　　　　　　　７年超～ 〃 無       料

　・割引手形　    期日前買戻し １件あたり ３,３００円

極度変更および解約

　・当座貸越・ナウカード・ビジネスカードの １口座あたり ５,５００円

　　極度変更および期日前解約 以後１口座ごとに １,１００円

５．証明書発行手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

　融　資　証　明　書（お客様の依頼で作成する場合） １通あたり      １１，０００円

　　　　　　　　　　（制度融資等で発行が義務付けられているもの） １通あたり            ５５０円

  残　高　証　明　書 継続型発行　　　　　            ４４０円

（証明日付が同一で、預金・融資・出資・外貨預金等 都度発行

　同時発行の場合は１通分のお取扱いになります。） 当金庫制定の書式 １通あたり            ６６０円

当金庫制定外の書式 １通あたり        １，６５０円

監査法人指定の書式 １通あたり        ３，３００円

　支　払　利　息　証　明　書 １通あたり            ４４０円

  返 済 予 定 表 再 作 成（お客様の依頼で再作成する場合） １通あたり            ５５０円

　主債務の履行状況に関する情報提供書 一保証契約につき        ３，３００円

６．ローンカード発行手数料

  種　　類 内 　容

  ロ  ー  ン  カ  ー  ド  発  行  手  数  料 １枚あたり               無       料

  ロ  ー  ン  カ  ー  ド  再  発  行  手  数  料 １枚あたり               ２,２００円

７．民事信託融資に関する手数料

              ５５，０００円

　＊1　融資契約に至らない場合でも返却いたしかねます。担保設定など、その他所定の手数料が別途必要になる場合があります。

  民事信託融資取扱手数料　　民事信託融資の申し込み時にかかる手数料　＊1

手　数　料

手　数　料

  種　　類 手　数　料

  ※ 上記手数料には消費税（１０%）が含まれております
  巣鴨信用金庫

登録番号：T９０１３３０５０００５７２


